
HVID ApS

CVR-nr.: 31576571

Hollændervej 26 4 tv
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2025

Kirsten Hvid-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVID ApS
Hollændervej 26 4 tv
1855 Frederiksberg C
e-mailadresse: kirsten.hvid@xco.dk
CVR-nr.: 31576571
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for HVID ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 25/03/2025

Direktion

Kirsten Hvid-Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder at udbyde ydelser indenfor coaching, videreudvikling og strategisk sparring.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 viser et resultat på DKK 147.556.

Balancen viser en egenkapital på DKK 695.240.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			1.411.842
Eksterne omkostninger			-239.377
Bruttoresultat			1.172.465
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.479.394	
Personaleomkostninger		-1.292.308	-1.018.370
Resultat af ordinær primær drift		187.086	154.095
Andre finansielle indtægter		4.138	3.744
Ordinært resultat før skat		191.224	157.839
Skat af årets resultat		-43.668	-36.260
Årets resultat		147.556	121.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		12.556	-421
I alt		147.556	121.579

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		116.000	116.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		116.000	116.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.628	42.074
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.628	42.074
Anlægsaktiver i alt		161.628	158.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.831	774.328
Tilgodehavende skat		12.000	16.000
Tilgodehavender i alt		546.831	790.328
Likvide beholdninger		465.566	484.685
Omsætningsaktiver i alt		1.012.397	1.275.013
AKTIVER I ALT		1.174.025	1.433.087

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.057	5.057
Overført resultat		430.183	417.627
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		695.240	669.684
Hensættelse til udskudt skat		29.000	29.000
Hensatte forpligtelser i alt		29.000	29.000
Skyldig selskabsskat		43.668	153.559
Skyldig moms og afgifter		267.378	172.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.739	407.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.785	734.403
Gældsforpligtelser i alt		449.785	734.403
PASSIVER I ALT		1.174.025	1.433.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret